2020 年 10 月 30 日

参加団体各位

日本馬術連盟

障害馬術本部実行委員会

《全日本障害 PartⅠ》お弁当の事前発注のご案内

11 月 12 日から 15 日まで日本中央競馬会 馬事公苑にて開催します《第 72 回全日本障害

馬術大会 2020PartⅠ》のお弁当の事前発注について、下記の通りご案内いたします。

現在、馬事公苑は工事中の施設という扱いとなっており、消防署から飲食関係の出店許

可が下りなかったため、会場内に飲食関係の出店はありません。また、事前登録者しか入

場できないため、【Uber Eats】等の配達も利用できません（飲料の自動販売機もありませ

ん）。

つきましては、11 月 8 日（日）15 時までに発注していただいた分について、大会期間中

に馬事公苑までお弁当を届けてくれるお弁当屋さんを下記の通り紹介いたします。

ご希望の方は、ご自身で専用フォームから、直接、発注してください。

大会期間中の 11 月 11 日（水）～15 日（日）毎日 11：00～12：30 に、インドア東側通路

のお弁当ブースにて、配布を予定しております（お弁当屋さんが直接、料金の受領やお弁

当の受け渡し等の対応を行います）

◆草庵（宅配弁当）

※事前注文は専用フォームから

住所：東京都北区西ヶ原 1－21－2 草庵ビル

電話：03-3905-8885

FAX: 03-3905-8886

担当者：滝澤、小林

注文に関するご質問は、直接、お弁当屋さんまでお問い合わせ下さい。

¥900 ¥800

¥800 ¥800

¥900 ¥800

¥900 ¥800

¥900 ¥900

11/11(水)

桜の里 秋小箱

月あかりアレンジ② 十六夜アレンジ②

百花 高雄アレンジ②

《第72回全日本障害馬術大会2020PartⅠ》

木もれ陽

お弁当メニュー（税込・250mlパック茶付）

辻が花

11/12 (木)

11/13 (金)

11/14 (土)

11/15 (日)

草庵の若月アレンジ② 初穂

※直射日光及び高温多湿を避け、なるべくお早めにお召し上がりください。

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円

東京都北区西ヶ原1-21-2　草庵ビル
TEL：03（3905）8885 FAX：03（3905）8886

秋小箱 800

900

□現金支払：領収書名

※会期中は大変混み合うので事前予約弁当が便利です。

月あかりアレンジ②

お支払い

□振　　込：振込者名

初穂 800

11月11日
(水)

桜の里 900

800

900百花

高雄アレンジ②

十六夜アレンジ②

◆お弁当FAX申込書◆

フリガナ
ご担当者様名

社名・団体名

所在地

当日連絡先

FAX

お届け日 商品名 単価(税込） 個数 計

辻が花 800
11月12日

(木) 木もれ陽

■お振込みの場合
※お手数料はお客様負担でお願い致します。　※お振込は12/末日までにお願いします。（会期終了後送付します）
※お振込みの場合は領収書発行は出来かねます。
■現金支払いの場合
配布場所にてお引き渡し時に釣銭の無いようにご精算お願いいたします。

全商品　お茶パック（250ｍｌ付）

◇お問い合わせはこちらまで

草 庵 担当：滝澤・小林

お申込 は11/8(日) 15：00迄、
個数変更 は11/9(月) 12：00迄

　に お 願 い 致 し ま す 。
※以降のキャンセルは全額キャンセル料が発生いたします。

お申込みFAX番号 03-3905-8886
　　　　　　　※通信漏れを防ぐ為、必ずお電話にてご確認をお願いいたします。

合計金額(税込)

15：00までに配布ブースにお持ち下さい

11月15日
(日)

配布場所
11：00～12：30

インドア東側通路のお弁当ブース
空容器回収

11月13日
(金)

800

11月14日
(土)

草庵の若月アレンジ② 900

900

	《全日本障害PartⅠ》お弁当の事前発注のご案内.pdf
	お弁当メニュー【第72回全日本障害馬術大会2020PartⅠ】
	お弁当申込書【第72回全日本障害馬術大会2020PartⅠ】